
quinta-feira, 9 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
1º Termo aditivo ao contrato de nº. 344/2014. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato de nº. 344/2014, referente a serviços de cobertura em uma 
quadra poliesportiva na Escola Municipal Rui Barbosa, situada no Povoado de 
Lagoa Preta. Prazo: 120 (cento e vinte) dias, com início em 01/01/2015, com 
término em 01/05/2015. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. 
Contratada: JGS Construtora Terraplanagem e Limpeza Urbana Ltda - ME. 
Origem: Tomada de Preços nº. 006/2014.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219BE7CD0E3EE285B6ED838BE1FB0F07



quinta-feira, 9 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
2º Termo aditivo ao contrato de nº. 344/2014. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato de nº. 344/2014, referente a serviços de cobertura em uma 
quadra poliesportiva na Escola Municipal Rui Barbosa, situada no Povoado de 
Lagoa Preta. Prazo: 120 (cento e vinte) dias, com início em 02/05/2015, com 
término em 30/08/2015. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. 
Contratada: JGS Construtora Terraplanagem e Limpeza Urbana Ltda - ME. 
Origem: Tomada de Preços nº. 006/2014.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219BE7CD0E3EE285B6ED838BE1FB0F07



quinta-feira, 9 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
3º Termo aditivo ao contrato de nº. 344/2014. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato de nº. 344/2014, referente a serviços de cobertura em uma 
quadra poliesportiva na Escola Municipal Rui Barbosa, situada no Povoado de 
Lagoa Preta. Prazo: 120 (cento e vinte) dias, com início em 31/08/2015, com 
término em 29/12/2015. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. 
Contratada: JGS Construtora Terraplanagem e Limpeza Urbana Ltda - ME. 
Origem: Tomada de Preços nº. 006/2014.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219BE7CD0E3EE285B6ED838BE1FB0F07



quinta-feira, 9 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
4º Termo aditivo ao contrato de nº. 344/2014. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato de nº. 344/2014, referente a serviços de cobertura em uma 
quadra poliesportiva na Escola Municipal Rui Barbosa, situada no Povoado de 
Lagoa Preta. Prazo: 120 (cento e vinte) dias, com início em 30/12/2015, com 
término em 28/04/2016. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. 
Contratada: JGS Construtora Terraplanagem e Limpeza Urbana Ltda - ME. 
Origem: Tomada de Preços nº. 006/2014.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219BE7CD0E3EE285B6ED838BE1FB0F07



quinta-feira, 9 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
5º Termo aditivo ao contrato de nº. 344/2014. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato de nº. 344/2014, referente a serviços de cobertura em uma 
quadra poliesportiva na Escola Municipal Rui Barbosa, situada no Povoado de 
Lagoa Preta. Prazo: 120 (cento e vinte) dias, com início em 29/04/2016, com 
término em 27/08/2016. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. 
Contratada: JGS Construtora Terraplanagem e Limpeza Urbana Ltda - ME. 
Origem: Tomada de Preços nº. 006/2014.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219BE7CD0E3EE285B6ED838BE1FB0F07


		2016-06-09T14:16:08-0300




